UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1337/QĐ-UBND

Hương Thủy, ngày 11 tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức
ngành giáo dục và đào tạo năm học 2013-2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 2827/2008/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2008 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định phân cấp về tổ chức bộ máy và quản lý công chức, viên chức của tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 01/TTr-HĐTD ngày 31 tháng 3 năm 2014 về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm học 2013-2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm học 2013-2014 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thị xã Hương Thuỷ, gồm 74 (Bảy mươi tư) người được trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

Giao trách nhiệm cho Hội đồng tuyển dụng viên chức thị xã thông báo kết quả trúng tuyển đến người dự tuyển theo đúng quy định.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ, Hội đồng tuyển dụng viên chức thị xã; Thủ trưởng các ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Nội vụ;
- Thường trực Thị ủy;

- TT.HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT, H2.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Văn Thông